
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/594/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 214, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 
planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów 

o kwotę 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 12 012,00 

 dochody bieżące: 0,00 12 012,00 
 część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  12 012,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 184 437,00 0,00 
 dochody bieżące: 184 437,00 0,00 
 wpłaty za wyżywienie w szkołach 109 500,00  
 wpłaty za wyżywienie w przedszkolach 74 937,00  
    

855 RODZINA 0,00 21 115,76 
 dochody bieżące: 0,00 21 115,76 
 środki FP - asystent rodziny  21 115,76 
    
 Razem  184 437,00 33 127,76 

    
Plan dochodów po zmianach 129 483 149,58 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9948



§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 27 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 
 wydatki bieżące  27 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 184 437,00 12 012,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 012,00 

 wydatki bieżące  0,00 12 012,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 012,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 012,00 
    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 184 437,00 0,00 
 wydatki bieżące  184 437,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 184 437,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 184 437,00  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 47 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 47 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 47 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  47 000,00 
    

855 RODZINA 20 000,00 21 115,76 
85504 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 21 115,76 

 wydatki bieżące  20 000,00 21 115,76 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 21 115,76 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 21 115,76 
    
 Razem  231 437,00 80 127,76 

    
Plan wydatków po zmianach 133 461 459,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9948



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9948


	UCHWAŁA NR LXIV/594/2023 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-12-21T09:39:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




